



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 14.05.2018r.

CBA/F-WZP/1133/2018

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na dostawę urządzeń sieciowych, nr sprawy 14/>PU/2018/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1 do SIWZ), w sekcji „Szczegółowe wymagania techniczne – warunki równoważności”, określono wymagania minimalne dla przełączników sieciowych A i B: „możliwość łączenia przełącznika w stacku do 8 przełączników o przepustowości 80G”. Realizacja tej funkcjonalności wymaga dołączenia dodatkowego modułu, czy taki dodatkowy moduł ma być dostarczony wraz z przełącznikiem? Jeżeli tak, to prosimy o podanie oczekiwanej długości kabli służących do łączenia przełączników w stos (0.5m, 1m, 3m).

Odpowiedź

Zamawiające nie wymaga dostarczenia dodatkowego zarówno modułu stackującego jak i przewodu.

Pytanie 2

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1 do SIWZ), w sekcji „Szczegółowe wymagania techniczne – warunki równoważności”, określono wymagania minimalne dla przełączników sieciowego B: „dostępna moc dla PoE – 370W”. Przełącznik sieciowy B został określony, jako równoważny dla przełącznika WS-C2960X-48FPD-L, który z kolei dysponuje zasilaczem o dostępnej mocy dla PoE równej 740W. Prośba o określenie jaka ma być dostępna moc zasilacza dla przełącznika B.

Odpowiedź

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytanie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w następującym zakresie:

Modyfikacja 1

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1 do SIWZ), w sekcji „Szczegółowe wymagania techniczne – warunki równoważności”, dla przełączników sieciowych B, w pozycji 8 – zasilanie zostaje zmieniony zapis dotyczący mocy dla PoE. Zapis otrzymuje brzmienie:

„dostępna moc dla PoE – 740W”.

Pytanie 3

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1 do SIWZ), w sekcji „Warunki gwarancji oraz usług asysty technicznej” zostały podane wymagania na dostęp do centrum wsparcia technicznego. Czy chodzi o centrum wsparcia technicznego producenta przełączników sieciowych? Jeżeli tak, to czy kontrakt serwisowy (usługi gwarancji i asysty technicznej) ma być zarejestrowany bezpośrednio na Zamawiającego? Czy Zamawiający ma mieć możliwość zgłaszania i śledzenia problemów oraz mieć dostęp do stron WWW z aktualizacjami oprogramowania bezpośrednio w centrum wsparcia technicznego producenta? Czy Zamawiający będzie oczekiwał potwierdzenia zarejestrowania kontraktu serwisowego w formie poświadczenia ze strony polskiego przedstawicielstwa producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga objęcia przełączników kontraktem serwisowym wykupionym bezpośrednio u producenta. Zamawiający ma mieć możliwość zgłaszania i śledzenia zgłoszeń oraz dostęp do stron www z aktualizacjami oprogramowania bezpośrednio w centrum wsparcia technicznego producenta. Wykupiony kontrakt serwisowy musi zostać zarejestrowany bezpośrednio na Zamawiającego. Zamawiający we własnym zakresie zweryfikuje i potwierdzi zarejestrowanie kontraktu serwisowego w polskim przedstawicielstwie producenta.

Pytanie 4

W „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1 do SIWZ), w sekcji „Wymagania dodatkowe”, określono, że „całość dostarczonego sprzętu i oprogramowania musi pochodzić z legalnego kanału sprzedaży producenta na rynek polski”. Czy Zamawiający będzie wymagał poświadczenia tego faktu ze strony polskiego przedstawicielstwa producenta lub też wymagał oświadczenia Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający we własnym zakresie zweryfikuje i potwierdzi legalność kanału sprzedaży producenta na rynek polski.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art